平成 19 年 1 月 26 日

各 位

     不動産投信発行者名

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

   森 ヒ ル ズ リ ー ト 投 資 法 人

     代 表 者 名

   執行役員    堀 内  勉

（コード番号：3234）

     投資信託委託業者

  東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号

      森 ビ ル ・ イ ン ベ ス ト メ ン ト マ ネ ジ メ ン ト 株 式 会 社

代 表 者 名

  代表取締役社長    堀 内  勉

問 合 せ 先

  財務部長 中  村  修  次

    TEL. 03-6406-9300(代表)

投資信託委託業者における組織変更及び人事異動に関するお知らせ

森ヒルズリート投資法人が資産の運用を委託する投資信託委託業者である、森ビル・インベストメン
トマネジメント株式会社の取締役会において、本日社内組織の変更及び人事異動が決定されましたので、
お知らせいたします。

1. 社内組織の変更と人事異動の要点

(1) 法令順守及び業務管理機能の充実化を図るべく、平成 19 年 2 月 1 日付けで業務管理ユニット
下に内部監査部を設置し、内部監査部長を任命します。

(2) アドバイザリーユニットにおける投資顧問業の再開にあたり、平成 19年 2月 1 日付けで執行
役員兼投資顧問部長を任命します。

2. 人事異動

平成 19 年 2 月 1 日付
 （旧）堀内 勉  代表取締役社長兼投資顧問部長

（新）堀内 勉  代表取締役社長

栗田 貢  内部監査部長
戸田 勤哉  アドバイザリーユニット担当執行役員兼投資顧問部長

 なお、本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律及び宅地建物取引業法の規定に従い、
重要な使用人として金融庁長官及び国土交通大臣に届け出ます。また、執行役員兼投資顧問部長につき
ましては、有価証券に係る投資顧問業の規制等に関する法律の規定に従い、関東財務局長に届け出ます。

＜添付資料＞
 組織表

以上

※本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＜添付資料＞

組織表

組織変更後

組織変更前

J-REITユニット アドバイザリー

ユニット

業務管理ユニット

投資開発部 資産運用部 財務部 総務部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室 投資顧問部

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

取締役会長

監査役

社外取締役

株主総会

取締役会

代表取締役社長

投資開発部 資産運用部 財務部 総務部 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ室 投資顧問部

ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ委員会

取締役会長

監査役

社外取締役

株主総会

内部監査部

アドバイザリー

ユニット

取締役会

代表取締役社長

J-REITユニット 業務管理ユニット

投資委員会

投資委員会